9

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

От «04» сентября 2023 года                                                                         №  50

 Об определении  в качестве Главного редактора сетевого издания «Официальный сайт Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»
В целях реализации конституционных прав граждан на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, ознакомления с документами и материалами, непосредственно затрагивающими права и свободы граждан, обеспечение участия населения в осуществлении местного самоуправления на территории Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2016 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь Уставом Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в качестве Главного редактора сетевого издания «Официальный сайт Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» Редькину Жанну Викторовну.
 2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сетевом издании «Официальный сайт Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения	                                      О.В.Нагорная